CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000

 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19
www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br

CONTRATO Nº 001/2018
RESUMO DE CONTRATO N. 001/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
CONTRATADO: CABAL BRASIL LTDA.
OBJETO: Fornecimento e administração de Vale Alimentação por meio de cartão
eletrônico/magnético aos servidores da Câmara Municipal de São Domingos do
Norte

        VIGÊNCIA: 02/01/2018 a 31/12/2018
VALOR GLOBAL: R$ 55.049,28
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 3.3.3.9.0.39 - Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica
AUTORIZAÇÃO: Proc. Adm. 001/18 - Ficha 010 - Emp. 001/18
DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2018.

São Domingos do Norte-ES, 02 de janeiro de 2018

Adriano Tamanini
Presidente

http://www.camarasdn.es.gov.br/
mailto:admin@camarasdn.es.gov.br